MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  RESOLUÇÃO Nº. 151, DE 22 DE OUTUBRO DE 2020.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Homologar  as  Resoluções  nº  257/2019,  n.°  258/2019,  n.°  260/2019  até  a  n.°
284/2019 do CEPEC, emitidas ad referendum.

Profa. Dra. Mirlene Ferreira Macedo Damázio

Presidente